
ZARZĄDZENIE NR  60/2020
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W STASZOWIE

Z DNIA  1  KWIETNIA  2020 ROKU

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w  Regulaminie  zasad  i  warunków  korzystania  z  usług  

i  świadczeń  finansowanych  z  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  oraz  zasad

przeznaczenia  środków  Funduszu  na  poszczególne  cele  i  rodzaje  działalności  socjalnej   

w Urzędzie Miasta i Gminy w Staszowie

Na podstawie  art.  8  ust.  2 ustawy z dnia  4 marca  1994 r.  o  zakładowym funduszu świadczeń

socjalnych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1352 z późn. zm.) oraz art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 23 maja

1991 r. o związkach zawodowych (t. j.: Dz. U. z 2019 r., poz. 263 z późn. zm ),  zarządzam, co

następuje:

§ 1

W  Regulaminie  zasad  i  warunków  korzystania  z  usług  i  świadczeń  finansowanych  

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz zasad przeznaczenia środków Funduszu na

poszczególne  cele  i  rodzaje  działalności  socjalnej   w Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w Staszowie 

stanowiącym załacznik nr 1 do Zarządzenia nr 49/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia

14 marca 2018 roku w sprawie zasad i warunków korzystania z usług i świadczeń finansowanych 

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych oraz zasad przeznaczenia środków Funduszu na

poszczególne  cele  i  rodzaje  działalności  socjalnej   w Urzędzie  Miasta  i  Gminy w Staszowie,  

w uzgodnieniu z Niezależnym Związkiem Zawodowym Pracowników Urzędu Miasta  i  Gminy  

w Staszowie,  wprowadza się następujące zmiany:

1)  w Rozdziale  3  "Gospodarowanie  środkami  Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych"  

   w § 22  ust. 8 otrzymuje nowe brzmienie o treści ;

"8. Maksymalna wysokośc pożyczki mieszkaniowej:

a) o której mowa w § 22 pkt.1 lit. a  udziela sie do kwoty 20 000 zł,

b) o której mowa w § 22 pkt.1 lit. b udziela sie do kwoty 30 000 zł,"

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy Staszów

/-/ Leszek Kopeć


